Министерство образования и науки Пермского края

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Соликамский социально-педагогический колледж имени А.П.Раменского»

ПРИКАЗ

_________________                   №_______________

г. Соликамск

О зачислении на 1 курс очн йончоаз-о  формы

обучения в ГБПОУ «Соликамский социально-

педагогический колледж имени А.П.

Раменского» на внебюджетной основе

В соответствии с Законом от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Приказом Минпросвещения России от 24.08.2022 № 762 «Об утверждении

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

образовательным программам среднего профессионального образования»

(зарегистрировано в Минюсте России 21.09.2022г № 70167), Приказом Минпросвещения

РФ  от 02.09.2020г. № 475 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования»

(зарегистрировано в Минюсте России 06.11.2020г. № 60770), Правила приема на обучение

по образовательным программам СПО в ГБПОУ «Соликамский социально-

педагогический колледж имени А.П. Раменского» № 2025-01-03-17д (с изменениями и

дополнениями), а также согласно решению Приёмной комиссии ГБПОУ «Соликамский

социально-педагогический колледж имени А.П. Раменского» от 19 августа 2024 года

(протокол № 2),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года на I курс колледжа на внебюджетной

основе, по очно-заочной форме обучения следующих лиц:

Специальность 31.02.01 Лечебное дело

Группа 25Ф-19 (внебюджет)

1. Золотарева Юлия Николаевна  4,733

2. Загуменных Мария Валерьевна  4,6

3. Дёгтева Анастасия Станиславовна 4,58

4. Яценко Мария Сергеевна 4,5

5. Витнина Надежда Васильевна 4,4375

6. Валькер Александр Сергеевич 4,3

7. Фролова Елена Алексеевна 4,2969

8. Федосеева Яна Александровна  4,2222

9. Ершова Зоя Сергеевна  4,2

Документ создан в электронной форме. № 2025-03-03/1-03 от 19.08.2025.
Страница 1 из 3. Страница создана: 19.08.2025 13:36

10. Мартынова Любовь Геннадьевна 4,1875

11. Ромодина Надежда Александровна  4,1786

12. Вицкене Мария Александровна 4,1765

13. Мисюрев Кирилл Павлович 4,1702

14. Болотова Алена Вячеславовна  4,1129

15. Пантелева Ольга Владимировна 4,1111

16. Паршакова Анна Борисовна 4,1111

17. Вишнякова Александра Сергеевна 4,05

18. Антипина Людмила Геннадьевна  4

19. Чернобровина Наталья Александровна 4

20. Шубина Дарья Алексеевна 4

21. Жемойтель Валерия Эдуардовна 3,926

22. Белкин Павел Николаевич 3,913

23. Пономарева Ирина Юрьевна 3,9

24. Богданова Анна Александровна 3,8929

25. Тютькало Мария Владимировна 3,8889

26. Брякилева Ольга Петровна 3,8636

27. Котова Евгения Яковлевна 3,8485

28. Муринас Елена Анатольевна 3,7843

29. Привалова Мария Ивановна  3,6667

30. Луцик Юлия Викторовна 3,6667

31. Плосконосова Наталья Юрьевна  3,5556

32. Мерешко Галина Михайловна 3,5091

33. Митюшова Наталья Владимировна 3,4912

34. Красильников Кирилл Николаевич 3,4776

35. Морозова Ольга Николаевна

36. Ренке Екатерина Юрьевна

3,1923

3,09

Директор колледжа                   Г.А. Ковальчук

Пантелеев В.М., ответственный секретарь приемной комиссии

8(34253)70342, info@spksol.permkrai.ru

В дело 03-03/01 2025 года

Секретарь учебной части О.О. Котяшева

31.12.2025г.

Документ создан в электронной форме. № 2025-03-03/1-03 от 19.08.2025.
Страница 2 из 3. Страница создана: 19.08.2025 13:36

Лист согласования к документу № 2025-03-03/1-03 от 19.08.2025
Инициатор согласования: Котяшева О.О. секретарь Государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение "Соликамский социально-педагогический
колледж имени А.П.Раменского"
Согласование инициировано: 19.08.2025 13:36
Краткое содержание: О зачислении озо

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Комментарии

1 К ​о ​в ​а ​л ​ь ​чук Г.А.
ЭП

П ​о ​д ​п ​и ​с ​ано
19.08.2025 13:43

-

	1
	2
	3